
...-oTo"
■• I TRA VNI MĚSTO PRAHA

Magistrát hlavního města prahy
Odbor hospodaření s majetkem MHMPXPEZ9SYQX

\
-137-

OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/04/00608/2020č. CHS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 30.10.2020 Číslo VZ (kontrolní'systémové):

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Objednatel: Dodavatel: CS-PROJECT spol. s r.o.

sídlo: sídlo: Bucharova 1314/8 
158 00 Praha 5 - Stodůlky 
41690206 DIČ: CZ41690206IČO:IČO: DIČ: 73630055

kontaktní
osoba:

Bc. Klára KolacíI kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:tel. spojení: 236 003 287

fax: fax:
e-mail: klara .kolaci@praha. eu e-mail:

Název zakázky: Poradenské služby pro odbor hospodaření s majetkem MHMP spočívající 
administraci
CZ.07.2.11/0.0/0.0/17^057/0000622 v rámci výzvy č. 40 Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR. Žádost byla podána na projekt „Zvýšení energetické 
efektivity v soustavě veřejného osvětlení hlavního města Prahy“.

projektové žádosti o finanční podporu reg. č.

Předmět plnění:

Poskytovatel služeb administrace žádosti spočívá zejména v následujících službách a aktivitách:
a) Zajišťování komunikace s poskytovatelem dotace prostřednictvím systému MS2014+;
b) Příprava závěrečné zprávy o realizaci projektu;
c) Příprava závěrečné žádosti o platbu projektu v součinnosti s realizačním týmem projektu. Zprávu o realizaci 
a žádost o platbu (včetně závěrečné) bude podávat signatář;
d) Příprava průběžných zpráv o udržitclnosti projektu a závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu. Zprávy bude 
podávat signatář;
e) Vypořádání veškerých připomínek poskytovatele dotace ke zprávám o realizaci/udržitelnosti projektu a 
závěrečné žádosti o platbu;
f) Zajištění součinnosti při prokazování plnění indikátorů relevantních po dobu udržitelnosti projektu;
g) Zajištění součinnosti při interních a externích kontrolách projektu;
h) Průběžný monitoring dodržování všech povinností Objednatele, které plynou z Podmínek realizace projektu 
a případných dodatků k těmto Podmínkám a bezodkladné upozornění na jakékoli případné odchylky, 
nesrovnalosti atd.

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky jakýmkoliv způsobem, 
včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich obsahem třetí osoby.

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny po odpracování skutečného počtu hodin služeb. Součástí faktury 

bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin realizovaných činností x hodinová sazba ve výši 1.350,- Kč bez 
DPH. Výkaz práce bude potvrzen podpisem zástupce objednatele.

Stránka 1 z 3



Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

max. 200.000,- Kě

Kč242.000,-

21 dní
doba neurčitá
Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

NE

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnční bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:

Stránka 2 z 3



1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

OV Praze dne: 
30. 10. 2020

-ON
%

X

Za Objednatele:
w

Ing. Jan F
ředitel odb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a b^z vý]

V Praze dne:

MM 3/1 (M
iZa Dodavatele:

Ing. Pavel Brož
jednatel

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

Stránka 3 z 3


